



சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ST டவர், புதிய எண்: 24 & 25, 2வது மாடி, சென்னை- லைன் பீச், சென்னை - 600 001.

CIN NO: L60220TN1979PLC007970 E MAIL: shareholder@sancotrans.com

டிசம்பர் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		கூ. வட்டத்தில் முடிந்த ஆண்டு
		31.12.23	30.09.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22	31.03.2023
		தனிக்கையாகாத	தனிக்கையாகாத	தனிக்கையாகாத	தனிக்கையாகாத	தனிக்கையாகாத	தனிக்கையாகாத
1.	செல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	2,381.14	2,499.94	2,561.88	7,195.50	8,115.51	10,735.45
2.	காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் குறிப்பாக)	37.68	53.19	36.29	91.02	163.49	168.04
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் குறிப்பாக)	37.68	53.19	36.29	91.02	164.07	168.62
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் குறிப்பாக)	14.71	38.79	69.02	49.58	154.73	136.97
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்நடக்கியது	11.78	35.84	68.04	40.75	152.30	125.19
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	180.00	180.00*	180.00	180.00	180.00	180.00
7.	இதர சம்பம்						
8.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிட்டங்கள் குறிப்பாக மற்றும் பின்) (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/-) அடிப்படையில் மற்றும் கூடுதலாக (ஒரு பங்கு ரூ.)	0.82	2.16	3.83	2.75	8.60	7.81

குறிப்புகள்:

- SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33 மற்றும் ஜூலை 5, 2016ல் திருத்தியமைக்கப்பட்ட சர்க்கார் நெ: CIR/CFD/FAC/62/2016 அறிக்கையின்படி, பிஎஸ்இ லிமிடெட்டில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பிஎஸ்இ லிமிடெட் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sancotrans.com)ல் உள்ளது.
- மேற்கண்ட முடிவுகள் தனிக்கை குழுவினரால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 14.02.2024ல் நடந்த இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

இடம்: சென்னை
 தேதி: 14.02.2024

சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்டின்
 சி. உபேந்திரன்
 செயல் தலைவர்
 DIN: 00557611

Makkal Kural ← 15.02.2024



SANCO TRANS LIMITED

Registered office : S.T.Tower, New No.24 & 25, II Floor, Second Line Beach Road, Chennai - 600001

CIN NO:L60220TN1979PLC007970 E MAIL: shareholder@sancotrans.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31,2023

(Rs. In Lakhs)

Sl No	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended
		31.12.23	30.09.23	31.12.22	31.12.23	31.12.22	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	2,381.14	2,499.94	2,561.88	7,195.50	8,115.51	10,736.45
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	37.68	53.19	36.29	91.02	163.49	168.04
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	37.68	53.19	36.29	91.02	164.07	168.62
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.71	38.79	69.02	49.58	154.73	136.97
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	11.78	35.84	68.04	40.75	152.30	125.19
6.	Equity Share Capital	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00
7.	Other Equity						10,259.78
8.	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs.10/- each) Basic and Diluted (Rs. Per Share)	0.82	2.16	3.83	2.75	8.60	7.61

Notes:

1 The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December 2023, filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5,2016. The full format of the standalone quarterly financial results are available on the websites, of the BSE Limited Website(www.bseindia.com) and on Company's website.

2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 14.02.2024.

Place: Chennai
Date: 14.02.2024

for SANCO TRANS LIMITED

V UPENDRAN
Executive Chairman
DIN: 00557511

TRINITY MIRROR → 15-02-2024